Comitato
Regionale
Emilia Romagna

Lesignano 28 04 24
EMIMX004 mamimirg
Pos. Num. Pilota

1 90 BECCARI Simone

2 228 CAMPODUNI Marco

3 122 GIOVANELLI Mattia

4 69 GEMINIANI Luca

5 175 BARBOLINI Alex

6 994 POZZI Davide

7 67 GUIDETTI Alessandro

8 44  ZAFFANELLA Alessio

9 117 CHIDINI Cesare L.

10 59 GASPARETTO Lorenzo
11 63 AVVANZINI Edoardo
12 7 ZAFFANELLA Nicolo
13 112 ORI Matilde
14 48 RONCHI Riccardo
15 111 MEGLIOLI Alessandro
16 181 PONZISimone
17 9 DONA Diego
18 291 MANTANI Giulia
19 227 LUSOLI Andrea

311 PIRONE Alex

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Categ.

85 Senior
85 Senior
85 Junior
85 Senior
85 Senior
85 Senior
85 Senior
85 Senior
85 Senior
85 Senior
85 Senior
85 Senior
85 Senior
85 Junior
85 Junior
85 Junior
85 Junior
85 Senior
85 Junior

85 Junior

2024

85-Garal

Classifica dopo 11 Giri (17,050 Km)

Motoclub FR

Crostolo

Crostolo

GS Fiamme Oro FR
Regnano

Motoracing

Castellarano

MC Rivarolese

MC Rivarolese

Parma

Parma

Parma

MC Rivarolese

Castellarano

Valle Idice

Castellarano

AMCrociati Parma

Parma

Team Gallina FR
Parma

Moto Club 04 Park

Miglior tempo: nr 90 - BECCARI Simone 1:22.439 nel giro 4 Media 67,686

Direttore di gara : Gianfranco Tondelli

© MGMTiming

CAMPIONATO REGIONALE MOTOCROSS

Moto
Husqgvarna
GasGas
KT™M
KTM
KT™M
KT™M
KTM
Husqgvarna
KTM
GasGas
KT™M
Husqvarna
KT™M
GasGas
GasGas
GasGas
KTM
Husqvarna
Husqgvarna

Yamaha

Inizio gara 28/04/2024 12:19:10

Esposto ore: 12:39

Lesignano, domenica 28 aprile 2024

Giri
11
11
11
10
10
10
10
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MOTOCROSS
“MINICROSS

Media Vincitore 66,132 Km/h

Tempo Tot.  Migliore G.
15:28.150  1:22.439 4
15:28.447 1:22.986 10
17:01.899  1:29.895 10
15:49.199 1:31.144 5
16:10.827  1:32.259 5
16:14.141  1:33.412 5
16:51.035  1:35.669 3
17:50.233  1:38.495 4
16:06.817 1:44.662 6
16:25.792  1:46.135 9
16:26.991  1:41.708 5
16:30.675  1:38.980 4
16:37.474  1:41.517 3
14:06.577 1:39.518 6
16:21.998  1:53.237 3
16:31.449  1:47.973 4
17:01.654  1:45345 3
17:12.431 2:03.225 2
16:37.281  2:02.420 2

Distacchi

00.297 00.297
1:33.749  1:33.452
1 Giro 1 Giro
1 Giro 21.628
1 Giro 03.314
1 Giro 36.894
1 Giro 59.198
2 Giri 1 Giro
2 Giri 18.975
2 Giri 01.199
2 Giri 03.684
2 Giri 06.799
3 Giri 1 Giro
3 Giri  2:15.421
3 Giri 09.451
3 Giri 30.205
5 Giri 2 Giri
6 Giri 1 Giro
Non Partito

Fine gara 28/04/2024 12:37:25

P.ti
250
210
250
170
140
120
110
100

90

85

80

77

74
210
170
140
120

72
110

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronome

i¢ : Antgnio Parolari
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